[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2022                                            п. Сандово                                                № 315

Об общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного
проекта «Формирование комфортной городской среды»

	В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Состав общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных лиц, граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории п.  Сандово Сандовского муниципального округа Тверской области» на 2021-2026 годы» изложить в новой редакции (Приложение 2).
	2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  Сандовского муниципального округа Тверской области.

Глава Сандовского муниципального округа                                         О.Н. Грязнов

Приложение 2
к постановлению Администрации Сандовского
муниципального округа  от 02.12.2022г № 315

[bookmark: bookmark6]СОСТАВ
Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	1
	Грязнов Олег Николаевич
	-Глава Сандовского муниципального округа, председатель комиссии;

	2
	Фумин Евгений Анатольевич

	-заместитель Главы Администрации Сандовского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	3
	Лебедева Светлана Викторовна

	-заведующий отделом жизнеобеспечения Администрации Сандовского муниципального округа, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4
	Горохова Галина Ивановна
	-управляющая делами Администрации Сандовского муниципального округа

	5
	Павлова Мария Ивановна
	- житель п. Сандово;

	6
	Смирнова Регина Геннадьевна
	- заведующая отделом благоустройства и поселкового хозяйства Администрации Сандовского муниципального округа;

	7
	Лукина Наталья Маратовна
	-заместитель председателя Совета общественности Сандовского муниципального округа (по согласованию);

	8
	Шурупова Ольга Викторовна
	-заведующая отделом экономики Администрации Сандовсаого муниципального округа;

	9
	Ковалев Александр Алексеевич
	-директор ООО «Сандовское ДРСУ», председатель Клуба деловых людей Сандовского муниципального округа (по согласованию);

	10
	Смирнова Ольга Викторовна
	-председатель Думы Сандовского муниципального округа (по согласованию);

	11
	Шамшева Галина Семеновна
	-директор МБУДО "ДДТ" (по согласованию);

	12
	Оличева Светлана Александровна
	-главный редактор газеты «Сандовские вести» ( по согласованию).

Управляющая делами Администрации
Сандовского муниципального округа                                         Г.И. Горохова
image1.wmf